
UCHWAŁA .2016

Rady Powiatu Łowickiego

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości

użytkowane] przez Zespół Opieki Zdrowotne] w Łowiczu.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „ a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, zm. przen. poz. 1045 i zm. 
poz. 1890) oraz § 5 pkt 1 lit. „b" Uchwały Nr XLV!!l/320/2014 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie określenia zasad zbywania aktywów 
trwałych samodzielnego publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, 
oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie ( Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z 2014 r., poz. 817), Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1, Wyraża-się zgodę na wydzierżawienie części dachu Szpitala ZOZ w 
Łowiczu przy ul. Ułańskiej 28, o łącznej powierzchni 18 m2, z przeznaczeniem na 
wybudowanie i eksploatację instalacji telekomunikacyjnej na okres 10 lat.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE WODNIC2ĄCY RADY

"■Łd/pk~.i02- ■




